平成 29 年 7 月 28 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072  東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

         （ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０）

中核事業会社の人事異動に関するお知らせ

 当社の中核事業会社「日本梱包運輸倉庫株式会社」は、平成 29 年７月 22 日開催の取締役会

において、下記のとおり、人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【日本梱包運輸倉庫株式会社】

１．人事異動

・部長級の異動（平成 29 年８ 月１ 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

橋本 澄人 執行役員

関東事業部 部長

執行役員

関東事業部 部長

兼 第二営業部 部長

田澤 雅博 執行役員

第二営業部 部長

宮本 正克 執行役員

営業企画室 室長

執行役員

梱包営業部 部長

兼 営業企画室 室長

田代 晋 梱包営業部 部長 社長室 参事

以上